ADJUDICAR, o item do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

TDB Industrial Metalmecânica Ltda – EPP.
Rua Saldanha Marinho, 458, Sala 1.109 anexo, Centro,

Ed. Connect.
Campos dos Goytacazes – RJ.
CNPJ (MF): 05.258.784/0001-76.
Item: 01.
Valor: R$ 220.300,00 (Duzentos e vinte mil e trezentos

reais).
Castilho – SP, 11 de abril de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 60/2023
PREGÃO 14/2023

[...]

delineada e determinar que sejam tomadas as providências

ulteriores.
TDB Industrial Metalmecânica Ltda – EPP.
Rua Saldanha Marinho, 458, Sala 1.109 anexo, Centro,

Ed. Connect.
Campos dos Goytacazes – RJ.
CNPJ (MF): 05.258.784/0001-76.
Item: 01.
Valor: R$ 220.300,00 (Duzentos e vinte mil e trezentos

reais).
Castilho – SP, 11 de abril de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Contrato.